tato di pani , si come appare in piu luoghi , & il
Panuino lo afferma , in Papa Anacleto II . & li
Conti di Segna descendendo da Frangipani ,
fanno l'Aquile loro Paterne Frangipanate , &
fragmentate di pani . *His igitur auctoritatibus tan-*
torum virorum , eorumque rationibus , necnon & tradi-
tione peruerteri iam quasi ab omnibus recepta , motus , ve-
rum esse existimo , quod supra explicandum proposui ,
Gentem scilicet Austriam Habsburgiam , eandem cum
antiqua Perleonia Frangipania , Olybria , Proba , Ani-
cia fuisse : quod si aliorum iudicio fuerim asscutus ,
mibi id gratissimum erit , tum ob clarissimae gentis , quam
illuststrandam proposui , splendorem , & decus , quod ei
hac nominum coniunctione me prebuisse credo ; sin ta-
men minus , id tamen hoc prætextu à me factum lau-
dabunt omnes , quod nobilissime , & antiquissima fa-
milia Anicia , cuius iam memoria deperierat , maxima
cum diligentia et labore , hanc descriptionem ediderim , qua
ne tot virorum Illustrium gloria , & præclarafacta exo-
lescerent , & omnino funditus interirent , factum est .
Sed iam ne longior tractatus moram Lectori pio ingerat ,
ipsam Genealogiam Aniciam Probam , Olybriam , Perleo-
niam , Frangipaniam , Habsburgiam , Austriam , quam ter-
tiam presentis tractatus partem esse voluimus , subiun-
gamus ; ut ex eius continuata serie . Quid de Laziana ,
& cæterorum , quid de nostra tenendum & sentiendum
sit , intelligatur .

f S. ANI-